РОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНИКОВ И ТРАНСПОРТНЫХ СТРОИТЕЛЕЙ
(РОСПРОФЖЕЛ)
КОМИТЕТ ДОРОЖНОЙ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ОРГАНИЗАЦИИ РОСПРОФЖЕЛ НА ВОСТОЧНО-СИБИРСКОЙ ЖЕЛЕЗНОЙ ДОРОГЕ – ФИЛИАЛЕ ОАО «РОССИЙСКИЕ ЖЕЛЕЗНЫЕ ДОРОГИ» (ДОРПРОФЖЕЛ)

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
VII ПЛЕНУМ
г.Иркутск			                                                    23 октября 2018 г.

О внесении изменений в «Регламент работы выборных органов, структурных подразделений, аппарата Дорпрофжел на Восточно-Сибирской железной дороге – филиале ОАО «Российские железные дороги»
	«Регламент работы выборных органов, структурных подразделений, аппарата Дорпрофжел на Восточно-Сибирской железной дороге – филиале ОАО «Российские железные дороги» утверждён III Пленумом комитета Дорпрофжел на ВСЖД – филиале ОАО «РЖД» 25.10.2016 г. В соответствии с рекомендациями ЦК РОСПРОФЖЕЛ в отчетном периоде внесены изменения в редакцию «Регламента работы выборных органов, структурных подразделений, аппарата Дорпрофжел на Восточно-Сибирской железной дороге – филиале ОАО «Российские железные дороги» постановлением  V Пленума комитета Дорпрофжел на ВСЖД – филиале ОАО «РЖД»  07.12.2017 г. В соответствии с постановлением VII Пленума комитета Дорпрофжел на ВСЖД – филиале ОАО «РЖД» (23.10.2018г.) внесены изменения в Положение о Координационном совете председателей профсоюзных организаций и Положение об Иркутском региональном отделе.
Комитет Дорпрофжел ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменения в редакцию текста «Регламента работы выборных органов, структурных подразделений, аппарата Дорпрофжел на Восточно-Сибирской железной дороге – филиале ОАО «Российские железные дороги»
2.Утвердить «Регламент работы выборных органов, структурных подразделений, аппарата Дорпрофжел на Восточно-Сибирской железной дороге – филиале ОАО «Российские железные дороги» в новой редакции (приложение № 1).
3.Аппарату, структурным подразделениям   Дорпрофжел организовать работу   выборных органов, структурных подразделений, аппарата Дорпрофжел на Восточно-Сибирской железной дороге – филиале ОАО «Российские железные дороги» в соответствии с Регламентом в новой редакции.
4. Разместить постановление  и Регламент в новой редакции на сайте Дорпрофжел.
5.Контроль за исполнением постановления возложить на Громова В.Д. – первого заместителя председателя Дорпрофжел.

Председатель Дорпрофжел на
ВСЖД - филиале ОАО «РЖД»			                             А.С.Старцев

Исп.Шубина Т.Н.,Дорпрофжел
4-40-36